
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <1 0 / / ?  №  / / £ / /

Об утверждении административного | 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление 
в безвозмездное пользование имущества 
(за исключением земельных участков), 
находящихся в муниципальной 
собственности, без проведения торгов» 
в Талдомском муниципальном районе.

В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014 года № 106/2014-03 «О 
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 
образований Московской области и органами государственной власти Московской области», 
законом Московской области от 24.07.2017 № 107/2014-03 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными 
государственными полномочиями Московской области», в целях реализации Федерального закона 
от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг»

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), 
находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» в Талдомском 
муниципальном районе (прилагается).

2. Сектору информационного обеспечения опубликовать настоящий административный 
регламент в газете Талдомского муниципального района «Заря» и на официальном сайте 
Администрации Талдомского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о. председателя 
комитета по управлению имуществом Гурова В.И.

постановляю:

L
Исп. Полякова А.В.
Тел. 8-496-20-3-33-27(210)

Глава Талдомского 
муниципального района В.Ю. Юдин

J
Разослано: в дело -  2 экз.. КУИ -  2 экз., сектору информационного обеспечения -  1 экз

ГУП МО «Талдомская типография» Заказ

084407

mailto:taldom-rayon@mail.ru

